Hitachi Koki

SVG Exploded Diagram

HITACGHI

18, %
C1ORA (1/3)




Hitachi Koki HITACGH!

. SVG Exploded Diagram
- TABLE SAW C 10RA

» #
CI0RA (2/3)




| Hitachi Koki HITACHI

. SVG Exploded Diagram
TABLE SAW C 10RA

0
//(“}

T anm
o

oo ]




" FOR USA AUS.NZL

1 314473 FLACHENSCHEIBE M6 C10RA 2
¥ 1 314473 FLACHENSGHEIBE M8 C10RA 1 FOR GBR,FRG,BELTAHOL,FRA ESP.NOR
2 314474 1 FOR USAAUS.NZL
3 049644 SCHRAUBE M6X40{105T) CG18DL 1 FOR USAAUSNZL
4 314476 2 FOR USAAUSNZL
5 314477 1 FOR USAAUS,NZL
6 314478 2 FORUSAAUS NZL
7 3124479 BLATTSCHUTZ CTORA 1~ FOR USAAUS,NZL
8A 314476 2  FOR USAAUSNZL
9 314444 2 FOR USAAUSNZL
10 314445 2 FOR USAAUS,NZL
1 314480 2 FORUSAAUSNZL
12 973361 UNTERLEGSCHEIBE C10RA 3 FOR USAAUSNZL
13 949613 SCHRAUBE MBX10 (10ST) 2  FOR USAAUSNZL
14 3ia462 1 FOR USAAUS,NZL
15 849455 Federsohcibe M6 (105T), CBFSHE, CBFGE, CGT8DAL, CG1 2 FOR USAAUS NZL
* 15 040455 Federscheibe M6 (105T), CBFSHE, CBFSE, CGIBDAL, CG1 1 FOR GBR,FRG.BELITA HOL FRA ESP.NOR
16 949432 Unterlegscheibe M6 (10ST), C BFSHE, CBFSE, CG18DL 2  FOR USAAUSNZL
17 949556 MUTTER M6 (105T) CG18DL 2  FOR USAAUSNZL
8 314463 1 EOR USAAUS,NZL
19 314484 T EOR USAAUSNZL
19 317168 TISCHEINLAGE C1GRA 1 FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOL FRA ESP,NOR
20 949235 +KOPFSGHRAUBE M5X 8 (108T) 2 FOR USAAUSNZL
20 649334 SENKKOPFSCHRAUBE MSX16 (105T1) 2 FOR GBR,FRG,BEL,[1AHOLFRA,ESP NOR
21 949803 SCHRAUBE M6X35 (105T) 1 FOR USAAUSNZI.
22 314448 1 FOR USAAUSNZL
23 314485 Spaithell C10RA 1 FOR USAAUS NZL
24 314447 1 FOR USA,AUS NZL
25 940870 1 FOR USAAUSNZL
26 049342 Senkkopfschraube MBXZ5 (10ST), CBFSHE, CBFSE 4
27 314486 SCHRAUBE MBX20 SELBSTSICH. C10RA 1
287 948676 SCHRAUBE MEX20 (105 8
20 314488 VERLANGERUNGSTISCH (L) C10RA BIS DEZG6,AB JAN. 1 (TILL 12.1899 FOR GBR,FRG,BELITA)
29A 319013 VERLANGERUNGSTISCH (L) C1ORA B:64OMMAB JAN20i 1 FOR HOL,FRA,ESP,NOR (SINGE 1.2000
v 20A 319013 VERLEANGERUNGSTISCH (L) CTORA B-GA0MM AB JAN.20 FOR GBR,FRG,BEL A}
30 314448 1 FOR UGA
30 317199 1 FOR AUS,NZL
37 314449 T FOR USA
31 317140 SKALACIORA 1 FOR AUSNZL
3{AT 310056 1~ FOR GBRFRG,BEL,TA HOL FRAESP.NOR
32 314490 SCHRAUBE M6X10 SELBSTSICH. C10RA 1
334 314491 TISCH C10RA BIS DEZ.99,AB JAN.2000:318011 1 (TILL12.1999 FOR GBR,FRG,BEL ITA)
338 319011 TISCH G10RA (B:640MM AB JAN.2000) 1 FOR HOL,FRAESE,NGR (SINCE 1.2000
Y338 319011 TISCH C10RA (B:640MM AB JAN.2000) FOR GBR,FRG,BELITA)
34 314450 1 FORUSA
34 317141 1 FOR AUS,NZL
35 314452 VERLANGERUNGSTISCH (R) CTORA BIS DEZG9,AB JAN. 1 (TILL 121609 FOR GBR FRG,BEL,ITA)
35A 319012 VERLANGERUNGSTISCH (R) C10RA B:640MM AB JAN.20 1 FOR HOL,FRA,ESP,NOR (BINGE 1.2000
* 3547 319012 VERLANGERUNGSTISCH (R) C10RA B.640MM AB JAN.20 FOR GBR,FRG BELITA)
3 314493 (TILL 121999 FOR GBR.FRG BEL,ITA)
36A 318018 FOR HOL,FRA ESP,NOR (SINCE 1.2000
“36A 318015 FOR GBR,FRG,BEL,ITA)
37 314494 HINTERKLEMME C10RA 1
39 314498 DRUCKFEDER C10RA 1
47 955479 SICHERUNGSRING (E-TYP) D6 C10FCA/CIORA/NVESAD, 1
42 314488 WKAPPE C10RA 2

*ALTERNATIVTEILE




43 948611 SCHRAUBE M6X12 {10ST) 2 (TILL 121999 FOR GBR,FRG,BELITA)
43A 940613 SCHRAUBE M6X10 (108T) 2 FOR HOLFRA ESP,NOR (SINCE 1.2000
43A 049613 SCHRAUBE MEX10 (108T) FOR GBR,FRG,BEL,ITA)
a4 314490 ZAHNSCHEIBE M6 C10RA Z
45 314500 1 (TILL 12,7990 FOR GBR,FRG,BEL ITA)
45A 319016 T FOR HOLFRAESP,NOR (SINGE 1.2000
4N 319016 FOR GBR,FRG,BELITA)

46 314501 SCHIEBETEIL GIORA 1
47 314502 VORDERKLEMME C10RA i
48 314503 KLEMMHANDGRIFE () C10RA 1

43 314504 ANZEIGE C10RA 1

50 949431 UNTERLEGSCHEIBE M5 (10ST) 1

51 949234 +KOPFSCHRAUBE M5X 6 (105T) 1

52 314505 KLEMMHANDGRIFF (B) C10RA 1
E3 314508 FLACHENSCHEIBE MB.4 C10RA 1
54 314507 WINKELEINSTELLUNG C10RA 1

55 849234 +KOPFSCHRAUBE M5X 6 (105T) T
56 314509 ZEIGER G10RA i
BF 314510 STIFT C10RA 1

58 314511 BOGENSTAB C10RA 1
58 314512 SGHRAGZAHNRAD (A) G10RA i
60 067469 [INBUSSTIFTSCHRAUBE MBX6 C10RA 3
61 314513 GLEITPLATTE CTORA 2
62 314514 SPANNTRAGER C10RA 1

63 049803 SCHRAUBE MBX35 (108T) 4

65 967469 INBUSSTIFTSCHRAUEE M6X8 C10RA 7

66 314516 FLACHENSCHEIBE MBX14,3 G10RA 2 FOR USA AUS,NZL

66 314516 FLACHENSCHEIBE M8X14,3 G10RA 1 FOR GBR,FRG,BELTA,HOL FRAESP,NOR
67 314517 SCHRAGZAHNRAD (B) C10RA 1
68 314518 GEWINDESTANGE G10RA i

89 314519 UBERWURFMUTTER M8 G1OFGA/RA 1

70 314520 1 FOR USAAUSNZL

70 317160 GEHAUSE C10RA 1 FOR GBR,FRG,BELTA,HOL FRA ESB.NOR
71 314521 FLACHENSCHEIBE M6, 4X12,7 G10RA 1
72 314522 SPEZIALKLEMMUTTER M6 C10FCA/RA (AB NOV.98) 1
73 314523 BCHUTZ C10RA i

74 949255 +KOPFSCHRAUBE M6X12 (105T) 1
75 314454 SPANNSCHEIBE (A) C10RA 2
78 314455 1 FOR USAAUSNZL
76 317174 STELLMUTTER G10RA 1  FOR GBR,FRG,BELITA HOLFRA,ESP,NOR
77 949255 +KOPFSCHRAUBE MEX12(1057) 5
78 314526 BLATTSCHUTZ C10RA 1

72 314537 FLACHENSGHEIBE MEX15 2
80 314528 DREWSTUTZE C10RA 2
81 0949455 Federscheibe MB (10ST), CBFSHE, CBFSE, CG18DAL, CG1 4
82 948556 MUTTER M6 (105T) GG18DL 4
83 314529 SPEZIALSCHRAUBE M6X35 C10RA 1 FOR USA,AUS,NZL
83 314520 SPEZIALSCHRAUBE MBX35 G10RA 2  FOR GBR,FRG, BELITAHOL FRA ESP,NOR
B4 949255 +KOPFSCHRAUBE MEX12 (10ST) 4
85 314530 TRAGER G10RA i
86 314531 ZWISCHENSTUCK C10RA i
87 049556 MUTTER M6 (105T) GG18DL 1
88 314532 FLAGHENSCHEIBE MS5 G10RA z
89 3514533 7
90 314534 FLACHENSCHEIBE M9,5 C10RA 7
91 948627  SCHRAUBE MBX15 (108T) 1

*ALTERNATIVTEILE




ARG

C10RA

92 314535 DRUCKFEDER 20L C10RA 1

93 314536 FLACHENSCHEIBE M16 C10RA 1

94 314537 DRUCKFEDER 57L C10RA 1

85 314538 EINSTELLWELLE C10RA 1

96 049518 ROLLSTIFT DAx1B (108T) NV3BAB2 1

97 973361 UNTERLEGSCHEIBE C1ORA 4

98 996577 +KOPFSCHRAUBE M6X12 (M.U-SCHEIBE) 4

99 314539 T FOR USAAUS,NZL

99 317157 GRUNDGEHAUSE C1O0RA 1 FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOL,FRA,ESP,NOR

100 1

102 i

FOR USA

108 [

104 308946 SCHRAUBE MeX20 M U-SCHEIBE C10RA 4

105 314540 BEFESTIGUNGSWINKEL CTORA 4

108 314541 VERLANGERUNGSSTUTZE (L) G10RA. z

107 300946 SCHRAUBE MaX20 M.U-SCHEIBE CA0RA 8

108 314542 SCHAUMSTOFF C10RA P

100 314543 1 FORUSA

109 317152 SCHALTERBOX C10RA 1 FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOLFRA ESP NOR
109 317285 1 FORAUS,NZL

10 314544 1 FOR USAAUSNZL

111 314545 SCHNEIDSCHRAUBE D4X10 G10RA 3

T2 314456 T FOR USA

112 317161 ANSCHLUSSKABEL M.STEGKER C10RA "1 FOR FRG,BEL,ITA,HOL FRA,E5SP NOR
112 317148 1 FORAUSNZL
112 317493 1 FOR GBR (110V)
* 112 317494 1 FOR GBR (230V)

113 314457 1 FORUSA

113 317148 T FORAUS,NZL

114 314547 VERLANGERUNGSSTUTZE (R) C10RA Z

115 314548 1 EOR USAAUSNZL

115 317156 ZUGENTLASTUNG (RU-1832) GEFS 1  FOR GBR,FRG,BEL,ITA HOL FRA ESP NOR

116 314549 SCHNEIDSCHRAUBE D5X16 C10RA 2 FOR USAAUSNZL
""116 314549 SCHNEIDSCHRAUBE D5X16 G10RA 4  FOR GBR,FRG,BELITAHOLFRAESP NOR

117 314458 Schaller MTG-Blech fur C10RA t  FOR USA.AUS.NZL

118 314459 1  FOR USA

118 31747 1 FOR AUS,NZL

119 314552 SCHNEIDSCHRAUBE (SPEZIAL) D4X10 C10RA 2

120 314653 ZAHNSCHEIBE M4 C10RA 2

121 314460 1 FORUSA

122 314554 SCHNEIDSCHRAUBE MAX12 3

123 314555 SEGMENTZAHNRAD C10RA 1

124 1

125 314556 SPANNHANDGRIFF CTORA 1

126 314557 HANDRAD C10RA 1

127 314558 HANDGRIFF C10RA 1

126 314534 FLACHENSCHEIBE M85 C10RA 1

120 314560 KLEBEETIKETT G10RA 1

130 314561 ZEIGERHALTER C10RA 1

131 949433 Unterlegscheibe M8 (108T), CBFSHE, GAFSE 1

132 946558 MUTTER M8 (108T) 7

133 314562 NADELZEIGER C10RA 1

134 314580 ZAHNSCHEIBE M5 C10RA 1

135 049235 +KOPFSCHRAUBE M5X 8 (108T) 1

136 949455 Federscheibe M8 (105 1), CBFSHE, CBFSE, CG18DAL, GG1 2 FOR USA AUS.NZL

“ALTERNATIVTEILE

i b




C10RA

137 949455 Federscheibe M6 (10ST), CBFSHE, CBFSE, CG18DAL, CG1 6
138 949455 Federscheibe M8 (105T), CBFSHE, CBFSE, CG18DAL, CGT 4
136 049455 Federschelbe M5 (105T), CBESHE, GBFSE, CGIBDAL, GG1 1
140 049455 Federscheibe M6 (10ST), CBFSHE, CBFSE, CGI8DAL, CGT 5
141 049455 Federschelbe MB (10ST), CBFSHE, CBFSE, GG18DAL, CG1 4
142 315040 1 INCLUD.1-18,21-25,136 FOR USA AUS,NZL
143 315041 1 INCLUD36,37,39,41-51 (TILL 12.1999
143 315041 FOR GBR,FRG,BEL,ITA)
143 315014 1 INCLUD.36A,37,30,42, 43A,44,45A-51
"143A 319014 FOR HOL,FRA,ESP,NOR (SINCE 1.2000
" 143A 9014 FOR GBR FRG,BEL,ITA)
144 315042 WINKELANSCHLAG KOMPLETT C10RA {INKLPOS5258) 1 INCLUD.52-58
148 317142 1  FORAUSNZL
149 317143 BUCHSE C10RA 1 FOR AUS,NZL,GBR,FRG,BELITA,HOL FRAESP,
“ 148 317143 BUCHSE C10RA NOR
150 314553 ZAHNSCHEIBE M4 C10RA ‘ 3 FOR AUS NZL,GBR.FRG,BEL ITA HOL FRAESP,
150 314553 ZADNSCHEIBE M4 C10RA NOR
151 317144 SCHNEIDSCHRAUBE D4X8 C10RA 3  FOR AUS,NZL,GBR FRG,BELITA HOLFRAESP,
“151 317144 SCHNEIDSCHRAUBE D4X8 G10RA NOR
B3 317145 ELEKTROMAGNET.STURSCHUTZ G1ORA 1 FOR AUS,NZL,GBR (230V) FRG,BEL.ITA HOL,
* 152 317145 ELEKTROMAGNET.STORSGHUTZ C10RA FRA,ESP,NOR
152 317495 1 FOR GBR (110V)
156 317149 [NNENVERDRAHTUNG (A} C10RA 1~ FOR AUS,NZL,GBR,FRG,BEL.ITA,HOL FRA,ESP,
* 156 317148 INNENVERDRAHTUNG (A) C10RA NOR
157 317150 INNENVERDRAHTUNG (B) C10RA 1 FOR AUS,NZL,GBR,FRG,BEL ITA HOL FRA ESP,
“157 317150 INNENVERDRAHTUNG (B} C10RA NOR
158 317153 SCHALTERDECKEL G10RA 1 FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOL FRA ESP,NOR
160 317154 SCHUTZSCHALTER C10RA 17 FOR GBR (230V),FRG,BELITA HOL FRA ESP,
" 160 317154 SCHUTZSCHALTER C10RA NOR
<180 322023 1 FOR GER {110V}
161 317155 SCHALTER C10RA 1 FOR GBR (230V),FRG,BELITA,HOL FRAESP,
*161 317155 SGHALTER G10RA NOR
161 322024 T FOR GBR (110V)
162 317158 VERBINDERKABEL G10RA 1 FOR GBR,FRG,BEL ITA HOLFRAESP NOR
163 377159 VERBINDERKABEL C10RA T~ FOR GBR,FRG, BEL,ITA,HOL FRA ESP,NOR
164 317161 ZWISCHENSTUGK GTORA Z  FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOLFRA,ESP,NOR
165 317162 ZENTRIERSTIFT GTORA 2 FOR GBR,FRG,BEL,ITAHOLFRAESP,NOR
T86 317163 BLATTSCHUTZ C10RA 1 FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOL,FRA ESP,NOR
167 317164 +KOPFSCHRAUBE M4X8 M.U-SCHEIBE G10RA 2" FOR GBR,FRG,BEL,TA,HOLFRA ESP.NOR
168 317178 PLATTE GIDRA 1 FOR GBR,FRG BEL,ITAHOLFRA ESP,NOR
169 317166 ZUGFEDER GC10RA 1 FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOL FRA,ESP,NOR
170 317167 SECHSKANTMUTTER C10RA 2  FOR GBRFRGBEL[TA HOL,FRA ESP NOR
172 317169 SPALTKEIL G10RA 1 FOR GBR,FRG,BELITA HOL FRAESP,NOR
173 317170 FLACHENSCHEIBE G1ORA 1 FOR GBR,FRG BELITA,HOL FRA.ESP,NOR
174 949613 SCHRAUBE MBX10 (108T) 1  FOR GBR,FRG BEL ITA,HOL FRAESP,NOR
175 317171 SCHNEIDSCHRAUBE D4X20 C10RA 5  FOR GBR.FRG,BELTA,HOL FRAESP,NOR
176 317172 BLATTSCHUTZ C10RA 1~ FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOL,FRAESP,NOR
177 317173 BLATTSCHUTZ C10RA 1 FOR GBR,FRG,BEL,ITA,HOLFRA,ESP,NOR
1768 949313 FLUGELMUTTER M6 (105T) 1 FOR GBR,FRG,BELTA HOL,FRA,ESD,NOR
201A 324508 1 INCLUD.202,206-209
202 314567 1
203 940217 Kopischraube M4X12 (108T1),CBFSHE, CBFSE 4
204 549453 FEDERSCHEIBE M4 (105T) 4
205 314572 LAGERDECKEL C10RA 7
206 6204VV KUGELLAGER 6204 VV 1
207 314568 DISTANZSCHEIBE D17 C10RA 1

“ALTERNATIVTEILE

J——




C10RA

208 314589 ZAHNRAD C10RA

209 967261 SIGHERUNGSRING D17
210 314570 NADELLAGER C10RA
Z1TA 324507 Bremse kpl. C10RA
212 314576
T212A 314452
"212A 317138 ANKER 230V-240V C10RA (INKL.POS 213,214,219
213 6201VWV KUGELLAGER 6201 W
Z14A  6200DD Rugellager 6200 DD
215 314578 LUFTFUHRUNG C10RA
216 314579 SCHNEIDSCHRAUBE D5X60 C10RA
217 314580 ZAWNSCHEIBE M8 C10RA
" 218 310067
* 218 314453
“ 218 317137 STATOR 230VCIORA
218 317138
218 314577 LAGERBUGHSE C10FCAICI0RA
220 314583 KOHLENHALTERKAPPE C10FCA/RA
221 999044 KOHLENBURSTEN (PAAR)
222 314585 MOTORGEHAUSE KOMPLETT C1ORA (INKL.POS.223,226
223 314586 KOHLENHRALTER C10FCAIRA
224 049454 FEDERSCHEIBE Mb (10S1), CBFSHE, CBFSE
225 949245 +KOPFSCHRAUBE M5X30
226
7

INCLUD.210

INCLUD.213,214A,219
INCLUD.213,214A,219
INCLUD.213,214A,219

INCLUD.223,226

967377 INBUSSTIFTSCHRAUBE MS5X8
314544 FOR USA
* 227 37286 ZUGENTLASTUNG (RU-1832) C10RA FOR GBR,FRG,BELITA,AUS NZL HOL FRA,ESP,
Y227 317286 ZUGENTLASTUNG (RU-1832) C10RA NOR
228 1

wai =nd A P B BN 2 NN ] e ] ] =] AR B = o -] ] ] ] ] ] ea

STANDARD ACCESSORIES
OPTICONAL ACCESSORIES

SONDERZUBEHOR

701A 314590 1

TO2A 314591 i

703 314502 KRUMMER G10RA 1

704 314516 i

704 317176 1

704 7177 i

705 314324 SCHIEBESTOCK C10RA 1 FOR GBR,FRG,BELITA,HOLFRA,ESP.NOR

706 314818 1 INGLUD.708-712 FOR AUS,NZL.GBR FRG,BEL,
706 314819 ITA,USA HOL FRA ESP,NOR

707 317175 SECHSKANTSCHLUSSEL G10RA T FOR GBR FRG BELITA HOLFRA,ESP,NOR

708 18820 SPEZIALBOLZEN M&X16 TUG10 2 OFOR AUS,NZLGBR,FRG BELTAUSAHOLFRA
¥ 708 318620 SPEZIALBOLZEN MBXi8 TUGI0 ESP,NOR

700 317603 UNTERLEGSCHEIBE TUGH) 2 OFCR AUSNZILGBR,FRG,BEL,TAUSA HGL,FRA
* 700 317603 UNTERLEGSCHEIBE TUGTO ESPNOR

710 949558 MUTTER M8 (105T) 2 OFOR AUSNZLGBR,FRG,BELiTA USAHOLFRA
*710 D46558 MUTTER M8 (108T) ESP.NOR

711 318821 GUMMIFUSS TUGT0 4 FOR AUSNZL.GBR FRG BELITA,USA HOLFRA,
711 318621 GUMMIFUSS TUGID ESP,NOR

712 949560 4  FOR AUS,NZLGBR,FRG,BEL,ITA,USA HOLFRA,
YF12 G45560 ESP,NOR

801 314325 Tischeinlage C10RA 1

*ALTERNATIVTEILE 5




